

GMINA ŚWIERZAWA
Pl. Wolności 60, 59-540 Świerzawa
urząd@swierzawa.pl,
e-puap /89m4egf6ck/skrytka

Świerzawa, dnia 30.10.2024 r.

INGK.Iz.271.44.1.2024/9

Dotyczy: postępowania pn.: „**POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA
UBEZPIECZENIE GMINY ŚWIERZAWA**”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

„Dotyczy Części IV Zamówienia
UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ PODMIOTU LECZNICZEGO”

Pytanie 1:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji czy w Podmiocie są wykonywane zabiegi. Jeśli tak proszę o informację jakie i ile takich zabiegów wykonywanych jest w ciągu roku/miesiąca”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że SP ZOZ Przychodnia Rejonowa w Świerzawie nie wykonujemy żadnych zabiegów.

Pytanie 2:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy Podmiot ma zawarte umowy/kontrakty ze szpitalami/szpitalami chirurgii I dnia oraz czy deleguje swoich pracowników do pracy w szpitalach”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że SP ZOZ Przychodnia Rejonowa w Świerzawie nie posiadamy umów/kontraktów ze szpitalami chirurgii I dniowej oraz nie delegujemy naszych pracowników do pracy w szpitalach.

Pytanie 3:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji czy Podmiot przyjmuje pacjentów prywatnych i/lub na NFZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że SP ZOZ Przychodnia Rejonowa w Świerzawie, przyjmujemy pacjentów zarówno na NFZ jak i prywatnych.

Pytanie 4:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji czy Podmiot świadczy usługi w ramach transportu sanitarnego”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że SP ZOZ Przychodnia Rejonowa w Świerzawie, nie świadczymy usług w ramach transportu medycznego.

Pytanie 5:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy Podmiot świadczy usługi w ramach opieki nocnej i/lub całodobowej”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że SP ZOZ Przychodnia Rejonowa w Świerzawie, nie świadczymy usług w ramach opieki nocnej i całodobowej.

Zatwierdzam:

Burmistrz Miasta i Gminy Świerzawa

dr Paweł Kisowski